
Datový list

Monitor HP P24h G4 FHD
Cenově dostupná produktivita na velké obrazovce
Dopřejte si větší obraz na monitoru HP
P24h G4 FHD s nastavitelnou výškou a
nebudete muset neustále přepínat
mezi okny. Disponuje remními
prezentačními funkcemi, možnostmi
nastavení pro pohodlí, stereofonním
zvukem a vylepšenými možnostmi
připojení, které potřebuje každé
moderní pracoviště.

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Veškerý obsah v křišťálově čisté kvalitě
Procházejte dokumenty i tabulkami a využívejte aplikace současně na 23,8" obrazovce IPS s rozlišením Full
HD 1 920 x 1 080. Užívejte si stereofeonní zvuk přímo z displeje.

Nádhera, která za to stojí
Určujte nové trendy díky tenkému rámečku na 3 stranách, který umožňuje sledování z libovolného místa a
bezproblémové využití více displejů.  S 178° pozorovacími úhly uvidíte na obrazovku téměř odkudkoli.

Univerzální možnosti připojení
Připojte snadno zařízení a další displeje přes konektory HDMI, DisplayPort™ a VGA.

1



Datový list | Monitor HP P24h G4 FHD

Funkce
Větší pohodlí
Dosáhněte optimálního obrazu díky upravitelnému nastavení sklonu, nastavení výšky v rozsahu 100 mm a 90° otočnému kloubu.

Vytvořte si efektivní pracovní prostor
Připevněte počítač HP Desktop Mini, HP Chromebox nebo vybraného tenkého klienta HP přímo za displej.

Upravte nastavení podle svých potřeb
Režim HP Low Blue Light odltruje emise modrého světla a převede barvy do teplejšího spektra pro pohodlnější sledování displeje. Upravte náklon
a dosáhněte optimálního obrazu.

Umístěte jej, kam potřebujete
Uvolněte cenný pracovní prostor díky možnosti upevnění pomocí 100mm držáku VESA.

Zodpovědná výroba
Energetická účinnost a ekologická udržitelnost jsou samozřejmostí v každém displeji s certikáty ENERGY STAR® a TCO, registrací EPEAT® 2019 a
nízkým obsahem halogenů.

Rozdělte a panujte
Spravujte displej a využívejte veškeré jeho funkce. Nástroj HP Display Assistant umožňuje rychle měnit velikost jednotlivých částí obrazovky, takže
můžete pracovat v různých oblastech obrazovky a pomůže zamezit krádežím ztlumením displeje, který byl bez souhlasu odpojen.

Na nás se můžete spolehnout
Jsme vždy na příjmu. Hoďte starosti za hlavu díky tříleté standardní omezené záruce, která chrání vaše investice do informačních technologií. Pokud
chcete rozšířit svou ochranu, vyberte si některou z volitelných služeb HP Care.

2

3

5,6



Datový list | Monitor HP P24h G4 FHD

Monitor HP P24h G4 FHD Tabulka s technickými údaji

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Velikost displeje (úhlopříčka, metrické jednotky) 60,45 cm (23,8")

Typ displeje IPS

Aktivní oblast panelu 52,7 x 29,64 cm

Jas 250 nitů

Kontrastní poměr 1000:1

Poměr odezvy 5ms GtG (s funkcí Overdrive)

Barva produktu Černá

Poměr stran 16:9

Nativní rozlišení FHD (1 920 x 1 080)

Podporovaná rozlišení 1 024 x 768; 1 280 x 1 024; 1 280 x 720; 1 280 x 800; 1 366 x 768; 1 440 x 900; 1 600 x 900; 1 680 x 1 050; 1 920 x 1 080; 640 x 480; 720 x 400; 800 x 600

Funkce displeje Správa prostředků; Ovládání na obrazovce; Plug and Play; Uživatelské ovládací prvky; Režim tlumení modrého světla; Dva reproduktory (2 W na kanál); Antireexní ltr; Nastavitelná výška

Uživatelské ovládací prvky Jas; Ovládání barev; Konec; Ovládání obrazu; Informace; Správa; Ovládání napájení; Ovládání vstupů; Ovládání nabídky

Vstupní signál 1x VGA; 1x DisplayPort™ 1.2 (s podporou HDCP); 1x HDMI 1.4 (s podporou HDCP)

Porty a konektory 1 VGA 1 port HDMI 1.4 1x DisplayPort™ 1.2 Zvukový port: 1 x 3.5 mm Audio Jack (Audio In) Čtečka karet: Ne

HDCP Ano, DisplayPort™ a HDMI

Kamera Bez integrované kamery

Životní prostředí Provozní teplota: 5 až 35 °C;
Provozní vlhkost: 20 až 80% (nekondenzující);

Napájení Vstupní napětí 100–240 V AC

Spotřeba energie 26 W (maximální), 22 W (typická), 0,3 W (pohotovostní režim)

Rozměry 53,82 x 4,59 x 32,56 cm (Bez podstavce.)

Hmotnost 4,51 kg (S podstavcem.)

Funkce mechanického zabezpečení Připraveno pro bezp. zámek

Ekoznačky Certikace ENERGY STAR®; Registrace EPEAT® 2019 ;

Certikace a soulad s předpisy MEPS (Austrálie a Nový Zéland); BSMI; CB; CCC; CE; CEL; CSA; EAC; Energy Star; FCC; ICES; ISO 9241-307; KC; KCC; NOM; PSB; TUV-S; UL; VCCI; MEPS (Vietnam); WEEE; ISC

Specikace dopadu na udržitelnost Sklo displeje bez obsahu arzenu; Nízký obsah halogenů; Podsvícení displeje bez obsahu rtuti; Certikace TCO

Obsah balení Monitor; Kabel HDMI; Kabel VGA; Napájecí kabel AC

Záruka 3letá omezená záruka

Počet pixelů na palec (ppi) 93 ppi

Bitová hloubka panelu 8 bitů (6 bitů + 2 FRC)

Svislý pozorovací úhel 178°

Vodorovný pozorovací úhel 178°

Rámeček Tenký rámeček na 3 stranách

Otočení No swivel

Naklonění -5 až +23°

Otočný bod No pivot

Rozsah nastavení výšky 100 mm

Montáž dle standardu VESA 100 x 100 mm

Tvrdost 3H

Úprava obrazovky Antireexní ltr

Dotykové ovládání Nedotykový

Integrovaný ltr ochrany soukromí Ne

Potlačení blikání Ano

Režimy tlumení modrého světla Ano (certikace TÜV)

Třída energetické účinnosti E

Frekvence snímání displeje (vertikální) 48–75 Hz

Frekvence snímání displeje (horizontální) 30–86 KHz

Rozteč pixelů 0,274 mm

Barvy zobrazení Podpora až 16,7 milionu barev (díky technologii FRC)

Barevná škála displeje 72% NTSC

Mikrofon Ne

Reproduktory 2

Výstupní výkon reproduktoru 2x 2 W

Software pro správu HP Display Assistant

VGA 1 VGA

HDCP Ano, DisplayPort™ a HDMI

HDMI 1 port HDMI 1.4

DisplayPort™ 1x DisplayPort™ 1.2

Zvukový port 1 x 3.5 mm Audio Jack (Audio In)

Čtečka karet Ne

1

1

1

1

3

4

2

5



Datový list | Monitor HP P24h G4 FHD

Monitor HP P24h G4 FHD

Příslušenství a služby (nejsou součástí)

Rychloupínací držák HP 2

Pomocí rychloupínacího držáku HP 2 můžete připevnit počítač HP Desktop Mini k displeji HP  a
různým podstavcům, ramenům nebo nástěnným držákům.  Bezpečnostní mechanismus
„Sure-Lock“ spolehlivě upevní počítač a navíc umožní využití bezpečnostního šroubu proti
krádežím.
Produktové číslo: 6KD15AA

5 let standardní hardwarové
podpory HP pro monitory s reakcí
následující pracovní den v místě
instalace

Získejte pro své zařízení pětiletou hardwarovou podporu na místě následující pracovní den
kvalikovaným technikem společnosti HP v případě, že problém nelze vyřešit na dálku.
Produktové číslo: U7935E

1

2



Datový list | Monitor HP P24h G4 FHD

Monitor HP P24h G4 FHD
Poznámky pod čarou se zprávami
 Počítače HP Desktop Mini, HP Chromebox a tenký klient HP se prodávají samostatně. Vyžaduje montážní držák HP B300 PC pro monitory, který se prodává samostatně.
 Montážní zařízení se prodává zvlášť.
 Vychází z registrace US EPEAT® podle normy IEEE 1680.1-2018 EPEAT®. Stav se liší podle země. Další informace naleznete na stránce www.epeat.net.
 Externí příslušenství včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly získané po zakoupení nemusejí mít nízký obsah halogenů.
 Služby HP Care Pack se prodávají samostatně. Úrovně služeb a doby odezvy služeb HP Care Pack se mohou v různých regionech lišit. Poskytování služby je zahájeno k datu zakoupení hardwaru. Mohou platit určitá omezení. Podrobnosti naleznete na stránce

www.hp.com/go/cpc. Služby HP se řídí příslušnými podmínkami společnosti HP pro služby poskytované nebo sdělené zákazníkovi v době zakoupení produktu. Zákazník může mít další práva vyplývající z platných místních zákonů. Tato práva nejsou žádným způsobem
ovlivněna podmínkami služeb nebo omezenou zárukou společnosti HP, která se poskytuje na produkt HP.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi
 Všechny technické parametry představují typické hodnoty poskytnuté společnosti HP výrobci součástí. Skutečné hodnoty se mohou lišit.
 Externí příslušenství včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly získané po zakoupení nemusí mít nízký obsah halogenů.
 Zámek se prodává samostatně.
 Registrace EPEAT® 2019 ve vybraných oblastech. Registrace EPEAT® se v jednotlivých zemích liší. Další informace o registraci v jednotlivých zemích naleznete na stránce www.epeat.net.
 Monitory vyrobené do září 2020 zahrnují kabel VGA a HDMI. Monitory vyrobené od září 2020 zahrnují kabel DisplayPort™ a HDMI.

Přihlásit se k odběru novinek hp.com/go/getupdated

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

4AA7-6897, Květen 2023
DOC-M

2

3

5

6

7

1

2

3

4

5


